3
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2015 г. №  1835
п.Мартюш

О  выставлении на аукцион  муниципального имущества
для заключения договора купли-продажи

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.04.2014 года № 945 «О создании комиссии  для   проведения  аукционов (конкурсов) по  продаже  муниципального  имущества  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Комитету по управлению муниципальным имуществом   Администрации Каменского городского округа (Кузнецовой А.С.) осуществить, в установленном законом порядке, продажу муниципального имущества на аукционе:

Лот № 1.

      Краткая характеристика объекта, выставленного на аукцион:
Легковой автомобиль ВАЗ-21213, год выпуска – 2002, регистрационный номер С 050 ВУ 66, идентификационный номер (VIN) XTA21213021659046, цвет ярко-белый.
       Начальная цена объекта составляет 109500 (сто девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

       Размер задатка: 10950 (десять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
        Шаг аукциона: 5475 (пять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек.

        2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и на сайте kamensk - adm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  председателя Комитета  по управлению муниципальным имуществом А.С.Кузнецову.
Глава городского округа                                                                   А.С.Белоусов